Ассоциация в области инженерных изысканий

«Саморегулируемая организация <<ЛИГ А ИЗЫСКАТЕЛЕЙ»

ПРИКАЗ

от «27» октября 2021 г. № {Ь -ПП/ЛИ

О переносе (увеличении) срока проведения запланированных проверок

В связи с угрозой распросrранения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с
Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории
Российской Федерации нерабочих .zщей в октябре - ноябре 2021 г.», указом мэра Москвы от 20 октября
2021 г. № 62-УМ «0 внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 mоня 2020 г. № 68-УМ», в целях
снижения риска распросrранения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Срок проведения плановых проверок членов Ассоциации «СРО «ЛИГ А

ИЗЫСКАТЕЛЕЙ», запланированных на периоды 18.10.2021-29.10.2021 и О 1.11.2021-
16.11.2021, переносится (увеличивается) на число дней, объявленных нерабочими.

2. Уведомить членов Ассоциации о переносе (увеличении) срока проведения плановых

проверок путем размещения приказа на официальном сайте Ассоциации.

3. Контрольной комиссии Ассоциации внести изменения в График проверок.

4. Контроль за испшmением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ассоциации «СРО <<ЛИГА ИЗЫСКАТЕЛЕЙ» Жучкова Е.В.

№
п/

п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21 .

22.

23.

24.

Приложение №1

к Приказу Ассоциации

от 27 октября 2021 г.

Наименование члена Ассоциации mm

Акционерное общество "Специализированное горное строительно-технологическое
3124020118

управление "ВИОГЕМ"

Общество с ограниченной ответственностью "БУРИНЖСТРОЙ" 7733221243

Открытое акционерное общество "Гражданпроект" 5022013122

Общество с ограниченной ответственностью АБ "Рождественка" 770665418 1

Общество с ограниченной ответственностью "МЛ.А. медицинские партнеры -
7743922449

Инжиниринг"

Общество с ограниченной ответственностью "ДЕЛЬТА-ИСТРА" 5017111879

Общество с ограниченной ответственностью "Ромекс-Кубань" 2310051721

Индивидуальный предприниматель Гвоздев Владимир Владимирович 463300815658

Общество с ограниченной ответственностью "Геотопографъ" 2465177734

Общество с ограниченной ответственностью "Термостудия" 7704213135

Общество с ограниченной ответственностью "ДМ СТР" 5024069321

Общество с ограниченной ответственностью "ИНТЕПРО" 6670400037

Общество с ограниченной ответственностью "Мак-Кинли Девелопмент" 7722348720

Общество с ограниченной ответственностью "КрасАэроСкан" 2466144026

Общество с ограниченной ответственностью "ГеопроТехнология" 7720608733

Общество с ограниченной ответственностью "Автодор - Инфраструктурные инвестиции" 7707413380

Общество с ограниченной ответственностью "Газпромнефть Информационно-
8905032518

Технологический оператор"

Общество с ограниченной ответственностью "ИНЖЕНЕРНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ
6663047540

ЦЕНТР "ФЕРРИТ"

Общество с ограниченной ответственностью "Энергоиндустрия" 7717732498

Общество с ограниченной ответственностью "НА УЧНО-ОБРАЗОВА ТЕЛЬНЬlЙ ЦЕНТР
7724789135

"ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩИЕ ТЕХНОЛОГИИ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ДИАГНОСТИКА"

Общество с ограниченной ответственностью "Витком" 5029190120

Общество с ограниченной ответственностью "ИнжСпецСтрой" 7723399439

Общество с ограниченной ответственностью "Оптическая магистраль" 1831112040

Акционерное общество "Электромонтаж" 1101300482

25. Общество с ограниченной ответственностью "СтройИнвестИнтекс" 7737127474

26. Общество с ограниченной ответственностью "АКБ-стройпроект" 2130038136

27.
Индивидуальный предприниматель Акимов Сергей Михайлович 410502187222

28. Общество с ограниченной ответственностью "Сибирский проект" 4217067135

29. Общество с ограниченной ответственностью "Смит - Ярцево" 6727014649

30. Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМЭКС" 4205254853

31. Индивидуальный предприниматель Давыдов Константин Вячеславович 772826098075

32. Акционерное общество упрощенного типа с единственным участником "АНТРПОЗ
9909390555

Контрактинг"

33. Общество с ограниченной ответственностью «Архей» 3123396598

34. Общество с ограниченной ответственностью "'Гео Инженеринг" 7722661179

35. Общество с ограниченной ответственностью"'Геоком" 7722529942

36. Общество с ограниченной ответственностью
6732033076

"Дормостконсалт"

37. Общество с ограниченной ответственностью 'Научно Производственное Предприятие
5905294444

"Инженер"

38. Общество с ограниченной ответственностью 'Научно-производственное предприятие
5911007497

"Изыскатель"

39. Общество с ограниченной ответственностью "Нокиа Солюшнз энд Нетворкс" 7725593720

40. Общество с ограниченной ответственностью 'Региональный центр ПТ СДМ "Компания
2723074008

Рем сталь"

41. Непубличное акционерное общество "Электрощит" 1644023432

42. Общество с ограниченной ответственностью Компания "Интегратор" 7604175817

43. Общество с ограниченной ответственностью "СтройСервис" 7720805643

44. Акционерное общество "Инжпроектсервис" 7731179518

45. Общество с ограниченной ответственностью "ЯРД-ИНЖИНИРИНГ" 7604299643

46. Акционерное общество "Москапстрой" 7710043065

47. Общество с ограниченной ответственностью «Телеком XXI век» 7707804136

48. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Производственно-
7456025188

Техническая Компания"

49. Общество с ограниченной ответственностью "РегионЭнергоСервис" 5005034115

50. Общество с ограниченной ответственностью "КТБ проект" 7718969644

51. Общество с ограниченной ответственностью "Экспертная Инжиниринговая Компания" 7713575100

52. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение
5256114366

"ЭТРА"

53. Общество с ограниченной ответственностью "Виола" 5838041974

54. Акционерное общество "Трест Гидромонтаж" 7734047608

55. Общество с ограниченной ответственностью "ГКР" 7702840557

56. Индивидуальный предприниматель Ярославцева Яна Юрьевна 771300384113

57. Общество с ограниченной ответственностью "КПО Егорьевск" 5011037650

58. Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурно-строительное бюро
3525366956

"Эксперт" .

59. Общество с ограниченной ответственностью "Уралгео" 273080005

60. Общество с ограниченной ответственностью "ИК "Масштаб" 9715259174

Директор

Ассоциации «СРО <<ЛИГ А ИЗЫСКАТЕЛЕЙ» Жучкова Е.В.